petentibus provido viro Alexandro Cunyngham scribe in Hdinburgh de

data rrono die mensis Decembris ultime elapsi Totas et integras dicths

terras de Guilliland cum singulis suis pertinentiis extendentes et jacentes

ut supra In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti
burgi sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut
moris est resignavit renunciavit et extradonavit unacum omnibus jure
juristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio
quam possessorio que seu quas illi seu eorum aliquis eorumque heredes aut
assignati habuerunt habent seu quovismodo in et ad easdem seu aliquam
earundem partem habere clamare seu pretendere potuerant in futurum in
favorem dicti Alexandri suorumque heredum et assignatorum ac pro hac

nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum ballivum illi suisque

prescriptis earundem in debita et competenti forma prout congruit danda
et conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite rite et

' legii;ime per dictum baliivum ad.missa et recepta prefatus Joannes Blair
ballivus antedictus virtute et vigore sui oflicii necnon de mandato et
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requestu speciale dicti Willielmi Cunynghame procuratoris et resignantis
antedictorum propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter
et possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum pre-
fatarum terrarum de Guillilandis cum singulis suis partibus pencliculis et
pertinentiis extendentium et jacentium ut supra provido viro Laurencio
Lyn incole infra dictum burgum tanqu-am actornato et eo nomine dicti
Alexandri per iitteras actornatoriales legitime constituti per terre et lapidis
fundi eorunclem illi ut moris est traditionem et cleliberationem Secundum
vim formam et tenorem dicte littere dispositionis et resignationis prescripte
dedit tradidit realiter et cum effectu hereditarie investivit Tenendas de
urbis prefecto ballivis consulibus et communitate clicti burgi in feodo et
hereditate imperpetuum Recldendo inde annuatim feudifirme firmas et
divorias pro eisd,em perprius solvi solitas et consuetas tantum super quibus
omnibus et singulis preniissis prefatus Laurencius Lin actornatus antedictus
et eo nomine dicti Alexandri quo supra a me notario publico subscripto
sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica in-
strumenta Acta erant hec super solum et fundum dictarum terrarum horam
circiter nonam antemeridiem'aut eo circa sub anno die mense regnisquc
regis quibus supra presentibus ibidem Allano Dunlop altero ballivorum
dicti burgi Roberto et Hugone Lynes mercatoribus burgensibus dicti burgi
Davide Dickie etiam burgensi dicti burgi et Joanne tsoyd serjando cum
diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.